
UCHWAŁA NR XXXV/282/2023 
RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i art. 39 a ust. 3 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 oraz 
z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730 i 2089) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Określa się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu służącego do 
przewozu przez rodziców dzieci z niepełnosprawnościami zamieszkałych na 
terenie Gminy Brańsk do przedszkola, szkoły podstawowej lub ośrodka 
rewalidacyjno-wychowawczego, która wynosi: 

a) dla pojazdu o pojemności skokowej silnika do 900 cm³ - 0,89 zł, 

b) dla pojazdu o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm³ - 1,15 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańsk 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIV/270/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 
28 grudnia 2022 r. w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Grażyna Płonowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7335727-9C19-4BE9-ACEF-37220246493C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-02-09T13:02:18+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




